خبر ▶

فروش فوق‌العاده اصناف برای یلدا آغاز شد

منظور تكريم مردم و تأمین آرامش و ثبات بازار. همچنين حمايت از اصناف در این برهه از شرایط اقتصادی ناشی از ركود و تورم. فروش فوق‌العاده صنوف ویژه ایام شب یلدا برگزار می‌شود.

چهارشنبه ۳۰ آذر ۱۴۰۱

جمادي الاولی ۱۴۴۴

۳۱ دسامبر ۲۰۲۲

شماره ۲۴۶

۴ صفحه

خبر ▶

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان خبر داد

۲۴۷ هزار نفر ساکن سکونتگاه‌های غیررسمی کرمان

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان گفت: براساس برآورد جمعیتی سال ۱۴۰۱ بیش از ۲۴۷ هزار نفر در سکونتگاه های غیررسمی شمال استان کرمان زندگی می کنند.